Secretaria Municipal de Finanças

Av. do Cerrado nº 999 Bl. E – Park Lozandes
Paço Municipal ‐ Goiania – GO
CEP: 74884‐092 – Fone: (62) ‐ 3524‐3335

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO
Nº 008/2021

PROCESSO: BEE/PAGE N° 38962.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS –
SEFIN.

CONTRATADA: CAFÉ CANADÁ LTDA.

OBJETO: Constitui objeto do 1º Termo Aditivo de
Rerratificação, a retificação da Cláusula 4.1,
passando a incluir o quadro descritivo dos bens a
serem adquiridos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Despacho/Diligência – CHEADV/CGM Nº
144/2021, andamento nº 48, do Processo Bee nº
38962 e Lei nº 8.666/93.

LOCAL E DATA DA
ASSINATURA:

GOIÂNIA, 22 de junho de 2021.

GERALDO LOURENÇO DE ALMEIDA
Secretário Municipal De Finanças

DOM Eletrônico Edição Nº 7580, de 24 de junho de 2021. Página 12 de 171

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br